希尔思
中文
操作手册
测量室
A699 3500/3501
具有待机和测量位置设计
尊敬的客户，
感谢您选择我们的产品。

 7  安装
请检查包装，确保以下所有零件齐全。
数量 描述 订货号
1 测量室 A699 3500/ A699 3501
1 操作手册 没有订货号
 7.1  安装要求
测量室通过一个G型1/2''螺纹安装在S505 或S520 上。
SUTO  ·  测量室 7
 7 安装
 7.2  安装步骤
以下是正确安装的详细步骤。
测量室的安装
1. 通过G型1/2''螺纹将测量室拧到S505 或S520 上。
2. 用特氟龙软管连接测量室。软管连接
在测量室的6 mm 接头上。
3. 连接带有特氟龙软管的快插头。带有
特氟龙软管的快插头用来将测量室连
接到系统中。
4. 待机式测量室应长期安装在传感器上，以保持传感器干燥。测量时，请将测量室上的
把手拧到测量位置。
5. 测量完成后，请返回待机位置。
8 SUTO ·  测量室
 7 安装
测量位置 待机位置
备注
• 请确保特氟龙管是干燥洁净的。使用湿的或者被污染的软管会影响测量，需要更换。
旁通型
该测量室上配置了一个带有6 mm 接头的止回阀，可以用来将空气 / 气体单向导出。它
不允许回流。为了确保有正向流量，最低需要10 hPa的压力。
集成了止回阀的6 mm软管出口接头。
测量室的拆除
1. 请将把手拧回到待机位置。
2. 将特氟龙软管从快速接头上拆下来。
SUTO  ·  测量室 9
 8 维护
 8  维护
当测量室处于待机位置时的露点高于2°C 时
请更换干燥剂。使用工具打开干燥剂舱室并
更换里面的干燥剂。如果需要新的干燥剂请
和制造商联系。
请每6个月更换一次 PE过滤器。使用工具打
开6 mm快速接头部分。PE过滤器在接头
后面。如果需要过滤器请联系制造商。
注意!
被污染的过滤器会造成压力下降，从而导致错误的露点测量结果。
建议使用蒸馏水或者异丙醇清洁测量室。
 9  废弃物处置
电子设备是可循环利用的材料，不属于生活垃圾。设备、配件和外箱的处
置必须符合当地 法规的要求。废弃物也可由产品制造商进行回收，请与
制造商联系。
10 SUTO ·  测量室
SUTO  ·  测量室 11
SUTO iTEC GmbH
Grißheimer Weg 21
D-79423 Heitersheim
Tel: +49 (0) 7634 50488 00
Email: sales@suto-itec.com
Website: www.suto-itec.co  m
希尔思仪表（深圳）有限公司
深圳市南山区中山园路 1001号
TCL国际 E城D3栋A单元 11层
电话：+86 (0) 755 8619 3164
网址：www.suto-itec.com
版权所有©
如有错漏另行更正
Measuring_chamber_A699 3500_3501_IM_CN_V2025-1
12 SUTO ·  测量室